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Asia NAKKILA, Selkäkangas, (mj rek 531010027) muinaisjäännöskohteen hoito

Satakunnan Museo on lähettänyt Museovirastoon hoitolupahakemuksen,
joka koskee maisemanhoitoa Selkäkankaan röykkiöalueella (mj rek 531010027)
Nakkilassa. Museovirasto on tutustunut asiaan ja toteaa seuraavan.

Selkäkankaan röykkiöt sijaitsevat Viikkalan kylässä, pitkänomaisella, vain hieman 
ympäristöstään kohoavalla moreeniselänteellä. Paikallistien molemmin puolin sijaitsevaan 
muinaisjäännösalueeseen kuuluu neljä pronssikaudelle ajoittuvaa röykkiötä. Suurin röykkiö 
(koko noin 43 x 11 x 1,5 m) on tutkittu vv. 1978-81. 

Satakunnan Museo on päivittänyt Selkäkankaan röykkiöalueen hoito- ja käyttösuunnitelman 
(2020), joka on hakemuksen liitteenä. Kohde on kuulunut Museoviraston 
muinaisjäännösten hoitoyksikön hoitamiin kohteisiin vv. 1994-2009. Maisemanhoidon 
tavoitteena on selkeyttää röykkiöalueen maisemallista ilmettä pitämällä alueen kasvillisuus 
matalana. Suunniteltu hoito käsittää ns.monumentaaliröykkiön ja sen läheisyydessä olevan 
röykkiön. Puuvartisen kasvillisuuden poisto tapahtuu mekaanisesti. Monumentaaliröykkiön 
ympäristössä näkymää pyritään mahdollisuuksien mukaan avaamaan harventamalla tiheää 
lehtipuutaimikkoa. Kohteen saavutettavuutta parannetaan tieltä röykkiöalueelle johtavan 
kävelysillan uusimisella. Maisemanhoidosta syntyvä jäte kasataan ja kuljetetaan pois 
alueelta. Kohde on merkitty tielaitoksen nähtävyys-merkillä.

Kohteen maisemanhoidosta vastaa Selkämeren kansallispuiston ystävät ry ja 
hoitohankkeen yhteyshenkilönä toimii yhdistyksen puheenjohtaja Lasse Loven. 
Museovirasto pitää kiitettävänä yhdistyksen aloitetta Selkäkankaan maisemanhoidosta.

Hoidettuna röykkiöalue vahvistaa maiseman ajallista ulottuvuutta ja lisää alueen 
monimuotoisuutta. Hoitosuunnitelma noudattaa yleisesti muinaisjäännösten hoidossa 
noudatettuja periaatteita eikä maisemanhoidon aloittamiselle ole antikvaarista estettä.
Tämä hoitolupa on voimassa 25.3.2026 saakka. Muinaisjäännösten hoitoon tarvitaan 
Museoviraston luvan lisäksi myös maanomistajan lupa ja hoitolupahakemuksen liitteenä on 
maanomistajilta saadut valtakirjat. 

Museovirasto pyytää alueellista vastuumuseota kirjaamaan vuosittain
muinaisjäännösten hoitorekisteriin alueella tehdyt maisemanhoidon toimenpiteet.

Museovirastossa yhteyshenkilö on Satu Mikkonen-Hirvonen (puh.0295 33 6184,
satu.mikkonen-hirvonen@museovirasto.fi).



2 (2)

Yli-intendentti Helena Taskinen

Intendentti Satu Mikkonen - Hirvonen

Tiedoksi Lasse Loven 
Satakunnan Museo/Leena Koivisto


